

# **E. Munkholm Holding ApS**

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 78 47 92

## **Årsrapport**

**1. april 2024 - 31. marts 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

Emil Munkholm

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E. Munkholm Holding ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 78 47 92
	Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025
<b>Direktion</b>	Emil Munkholm, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Komfort Holding ApS, Vejle Øst

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 772 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.765</b>	<b>-12.906</b>
Indtægter af kapitalinteresser	889.653	0
Øvrige finansielle omkostninger	-95.283	-57.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>781.605</b>	<b>-70.484</b>
1 Skat af årets resultat	-10.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>771.605</b>	<b>-70.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.407	0
Overføres til overført resultat	383.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>771.605</b>	<b>-70.484</b>

## Balance 31. marts

---

### Aktiver

<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresser	2.360.357	1.971.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.360.357</u>	<u>1.971.950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.360.357</u></b>	<b><u>1.971.950</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	8.022	478
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.022</u></b>	<b><u>478</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.368.379</u></b>	<b><u>1.972.428</u></b>

## Balance 31. marts

		2025	2024
<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.407	0
	Overført resultat	-200.648	-132.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>227.759</b>	<b>-92.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Kontraktlige forpligtelser	892.909	875.319
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	892.909	875.319
	Gæld til pengeinstitutter	750.080	760.996
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	22.094
	Gæld til kapitalinteressere	18.730	4.496
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.525	402.123
	Anden gæld	28.376	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.711	1.189.709
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.140.620</b>	<b>2.065.028</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.368.379</b>	<b>1.972.428</b>
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2024	40.000	0	-132.600	-92.600
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-451.246	-451.246
Resultatandel	0	388.407	383.198	771.605
	<b>40.000</b>	<b>388.407</b>	<b>-200.648</b>	<b>227.759</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	10.000	0
	<b>10.000</b>	<b>0</b>

	31/3 2025	31/3 2024
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2024	1.971.950	1.971.950
<b>Kostpris 31. marts 2025</b>	<b>1.971.950</b>	<b>1.971.950</b>
Opskrivninger 1. april 2024	0	0
Ændring af anvendt regnskabspraksis	-451.246	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.374	0
Udbytte	-50.000	0
Andre kapitalbevægelser	-33.721	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2025</b>	<b>388.407</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<b>2.360.357</b>	<b>1.971.950</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komfort Holding ApS, Vejle Øst	25 %	9.441.421	3.693.495
		<b>9.441.421</b>	<b>3.693.495</b>

<b>3. Kontraktlige forpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt	892.909	875.319
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kontraktlige forpligtelser i alt</b>	<b>892.909</b>	<b>875.319</b>

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 53 t.kr.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut i Komfort Holding-koncernen.
